А
дм

инистрация сельского поселения

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВОЛЖАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
г 22 декабря 2015 г. №25

«Об утверждении Положения о благоустройстве территории сельского
поселения Таволжанка муниципального района Борский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне
процедур в сфере жилищного строительства» (вместе с "Правилами внесения
изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства",
"Правилами ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем
перечне процедур в сфере жилищного строительства"), Уставом сельского поселения
Таволжанка муниципального района Борский Самарской области, Собрание
представителей сельского поселения Таволжанка муниципального района Борский
Самарской области,

РЕШИЛО:
1. У твердить прилагаемое к настоящему Решению «Положение о благоустройстве

территории сельского поселения Таволжанка муниципального района Борский
Самарской области».

2. Решение Собрания представителей сельского поселения Таволжанка от
i 8.05.2012 года №33 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского
поселения Таволжанка» считать утратившим силу.

3. Опубликовать Решение в газете «Вестник сельского поселения Таволжанка»,
разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального
района Борский Самарской области - www.adm-borraion.ru в разделе с.п. Таволжанка.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Председатель Собрания
представителей сельского поселения Таволжанка
муниципального района Борский
Самарской области

Глава сельского поселения Таволжанк
муниципального района Борский
Самарской области

Т.В. Панина

Е.В. Долгих

http://www.adm-borraion.ru